67.102.020/0001-44 para prestação de serviços técnicos especializados de gerenciamento, con-
sultoria e assessoria na produção de estudos, planos e projetos para regularização fundiária de 
assentamentos precários do Município de Osasco, pelo prazo de 18 (dezoito) meses, pelo valor 
total de R$ 12.449.815,50 (doze milhões, quatrocentos e quarenta e nove mil, oitocentos e quinze 
reais e cinquenta centavos).
Publique-se, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Assuntos Jurídicos para as provi-
dências cabíveis.

Osasco, 21 de janeiro de 2019.
ROGÉRIO LINS

- Prefeito -

RESUmO DAS PORTARIAS 
21/01//2019 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco, usando das atribuições que

[...]

NOTA DE ENCOMENDA Nº 1222/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20.576/2018
DATA: 16/01/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde
CONTRATADA: TRÊS LAGOAS COMÉRCIO DE SACARIAS E EMBALAGENS 
LTDA.
OBJETO: Aquisição de material de limpeza
VALOR: R$ 24.097,50 (vinte e quatro mil noventa e sete reais e cinquenta 
centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 672/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.855/2018
DATA: 16/01/2019
CONTRATANTE: Gabinete do Prefeito
CONTRATADA: TRÊS LAGOAS COMÉRCIO DE SACARIAS E EMBALAGENS 
LTDA.
OBJETO: Aquisição de material de limpeza
VALOR: R$ 481,99 (quatrocentos e oitenta e um reais e noventa e nove cen-
tavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 673/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 058/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.855/2018
DATA: 15/01/2019
CONTRATANTE: Gabinete do Prefeito
CONTRATADA: COMERCIAL DAMBROS LTDA.
OBJETO: Aquisição de material de limpeza
VALOR: R$ 201.32 (duzentos e um reais e trinta e dois centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 674/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 059/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.855/2018
DATA: 15/01/2019
CONTRATANTE: Gabinete do Prefeito
CONTRATADA: SYM COMÉRCIO DE DESCARTAVEIS LTDA. ME
OBJETO: Aquisição de material de limpeza
VALOR: R$ 111,40 (cento e onze reais e quarenta centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 675/2018 
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 060/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.855/2018
DATA: 15/01/2019
CONTRATANTE: Gabinete do Prefeito
CONTRATADA: LUX PAPER INDUSTRIAL EIRELI. EPP
OBJETO: Aquisição de material de limpeza
VALOR: R$ 359,10 (trezentos e cinquenta e nove reais e dez centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 676/2018 
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.855/2018
DATA: 16/01/2019
CONTRATANTE: Gabinete do Prefeito
CONTRATADA: PAPA LIX PLÁSTICOS E DESCARTÁVEIS LTDA.
OBJETO: Aquisição de material de limpeza
VALOR: R$ 301,50 (trezentos e um reais e cinquenta centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 677/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.855/2018

DATA: 15/01/2019
CONTRATANTE: Gabinete do Prefeito
CONTRATADA: MAX COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: